ABLAIN-SAINT-NAZAIRE

0622990N - E.E.PU PLACE DE LA MAIRIE 62153 ABLAIN ST NAZAIRE
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes primaires

Enseignement

lundi 08:50 11:50
mardi 08:50 11:50
mercredi 08:50 11:50
Jjeudi 08:50 11:50

vendredi 08:50 11:50

03:00
03:00
03:00
03:00

03:00

Pause Enseignement TAP
11:50 14:00 02:10 14:00 16:30 02:30
11:50 13:30 071:40 13:30 15:30 02:00 15:30 16:30 071:00

11:50 14:00 02:10 14:00 16:30 02:30
11:50 13:30 07:40 13:30 15:30 02:00 15:30 16:30 01:00



ANGRES

0624151A - E.M.PU DOLTOFERRY RUE DES ECOLES 62143 ANGRES
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes maternelles

Enseignement Pause TAP Enseignement

lundi 08:30 11:45 03:15 11:45 13:45 02:00 13:45 16:00 02:15
mardi 08:30 11:45 03:15 11:45 13:45 02:00 13:45 14:30 00:45 14:30 16:30 02:00
jeudi 08:30 11:45 03:15 11:45 13:45 02:00 13:45 14:30 00:45 14:30 16:00 071:30
vendredi 08:30 11:45 03:15 11:45 13:45 02:00 13:45 16:00 02:15

samedi 09:00 12:00 03:00

0624143S - E.E.PU CURIEPASTEUR RUE GEORGES CLEMENCEAU 62143 ANGRES
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes primaires

Enseignement Pause Enseignement TAP
lundi 08:30 11:45 03:15 11:45 13:45 02:00 13:45 16:00 02:15
mardi 08:30 11:45 03:15 11:45 13:45 02:00 13:45 15:00 071:15 15:00 16:15 01:15
jeudi 08:30 11:45 03:15 11:45 13:45 02:00 13:45 16:00 02:15
vendredi 08:30 11:45 03:15 11:45 13:45 02:00 13:45 16:00 02:15

samedi 09:00 12:00 03:00



CARENCY

0621414A — E.M.PU RPI 82 10 BIS RUE PASTEUR 62144 CARENCY
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes maternelles

Enseignement Pause Enseignement TAP
lundi 09:00 12:00 03:00 12:00 13:45 01:45 13:45 16:00 02:15 16:00 16:45 00:45
mardi 09:00 12:00 03:00 12:00 13:45 01:45 13:45 16:00 02:15 16:00 16:45 00:45
mercredi 09:00 12:00 03:00
Jjeudi 09:00 12:00 03:00 12:00 13:45 01:45 13:45 16:00 02:15 16:00 16:45 00:45

vendredi 09:00 12:00 03:00 12:00 13:45 01:45 13:45 16:00 02:15



GIVENCHY

0623351F - E.M.PU JACQUES PREVERT 1 RUE DE L'EGALITE 62580 GIVENCHY EN GOHELLE
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes maternelles

Enseignement Pause Enseignement TAP
lundi 08:45 12:00 03:15 12:00 13:30 01:30 13:30 15:15 01:45 15:15 16:30 01:15
mardi 08:45 12:00 03:15 12:00 14:15 02:15 14:15 16:30 02:15
mercredi 09:00 12:00 03:00
jeudi 0845 12:00 03:15 12:00 13:30 01:30 13:30 15:15 01:45 1515 16:30 01:15
vendredi 08:45 12:00 03:15 12:00 14:15 02:15 14:15 16:30 02:15

06234372 - E.E.PU SEVIGNEBUISSON PLACE RAOUL BRIQUET 62580 GIVENCHY EN
GOHELLE
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes primaires

Enseignement Pause Enseignement TAP
lundi 08:45 12:00 03:15 12:00 13:30 01:30 13:30 15:15 01:45 15:15 16:30 01:15
mardi 08:45 12:00 03:15 12:00 14:15 02:15 14:15 ' 16:30 02:15
mercredi 09:00 12:00 03:00
jeudi 08:45 12:00 @ 03:15 12:00 13:30 01:30 13:30 @ 15:15 071:45 15:15 16:30 01:15
vendredi 08:45 12:00 @ 03:15 12:00 14:15 02:15 14:15  16:30 02:15
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LIEVIN

0620303T - E.M.PU CELESTIN FREINET RUE CLAUDE DEBUSSY 62800 LIEVIN
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes maternelles

Enseignement Pause Enseignement
lundi 09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 14:00 16:30 02:30
mardi 09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 14:00 16:30 02:30
mercredi 09:00 @ 12:00 03:00
jeudi 09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 14:00 16:30 02:30
vendredi 09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 14:00 15:30 01:30 15:30

0620305V - E.M.PU ARTHUR LAMENDIN 102 RUE JULES FERRY 62800 LIEVIN
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes maternelles

Enseignement Pause Enseignement
lundi 09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 14:00 16:30 02:30
mardi 09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 14:00 16:30 02:30
mercredi 09:00 12:00 03:00
jeudi 09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 14:00 16:30 02:30
vendredi 09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 14:00 @ 15:30 01:30 15:30

0620306W - E.M.PU CONDORCETGERMINAL RUE CHURCHILL 62800 LIEVIN
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes maternelles

Enseignement Pause Enseignement
lundi 09:00 @ 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 14:00 16:30 02:30
mardi 09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 14:00 16:30 @02:30
mercredi 09:00 @ 12:00 03:00
jeudi 09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 14:00 16:30 02:30
vendredi 09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 14:00 15:30 071:30 15:30

0620307X - E.M.PU FREDERIC CHOPIN RUE GUSTAVE LAMPIN 62800 LIEVIN
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes maternelles

Enseignement Pause Enseignement
lundi 09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 14:00 16:30 02:30
mardi 09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 14:00 16:30 02:30
mercredi 09:00 @ 12:00 03:00
jeudi 09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 14:00 16:30 02:30
vendredi 09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 14:00 15:30 01:30 15:30
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TAP

16:30

TAP

16:30

TAP

16:30

TAP

16:30

01:00

01:00

01:00

01:00



LIEVIN

0620308Y - E.M.PU PAPE CARPANTIER 18 RUE HENRI MARTIN 62800 LIEVIN
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes maternelles

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

0620309Z - EIM.PU LEO LAGRANGE RUE MONTGOLFIER 62800 LIEVIN

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes maternelles

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

0622283V - E.M.PU ADRIENNE BERTELOOT RUE BLANQUI 62800 LIEVIN

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes maternelles

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

0623160Y - E.M.PU VERONESE RESIDENCE VERONESE 62800 LIEVIN

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes maternelles

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

12:00
12:00

12:00
12:00

12:00
12:00

12:00
12:00

12:00
12:00

12:00
12:00

12:00
12:00

12:00
12:00

Pause
14:00  02:00 14:00
14:00  02:00 14:00

14:00 02:00 14:00
14:00 02:00 14:00

Pause
14:00 02:00 14:00
14:00 @ 02:00 14:00

14:00 02:00 14:00
14:00 02:00 @ 14:00

Pause
14:00 = 02:00 14:00
14:00 @ 02:00 14:00

14:00 02:00 14:00
14:00 02:00 14:00

Pause
14:00 02:00 14:00
14:00 02:00 14:00

14:00 02:00 14:00
14:00 02:00 14:00
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Enseignement

Enseignement

Enseignement

Enseignement

15:30

15:30

15:30

15:30

TAP

16:30

TAP

16:30

TAP

16:30

TAP

16:30

01:00

01:00

01:00

01:00



LIEVIN

0623475R - E.M.PU JEAN JAURES RUE DU LIMOUSIN 62800 LIEVIN
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes maternelles

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

12:00
12:00

12:00
12:00

0623644Z — E.M.PU JACQUES BREL RUE EMILE ZOLA 62800 LIEVIN
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes maternelles

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

12:00
12:00

12:00
12:00

Pause Enseignement

14:00 02:00 14:00 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 15:30 071:30 15:30
Pause Enseignement

14:00 02:00 14:00 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 @ 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 15:30 07:30 = 15:30

TAP

16:30

TAP

16:30

01:00

01:00

0623849X - E.IM.PU LAMARTINEMAISON POUR TOUS RUE PHECLE CARPENTIER 62800 LIEVIN
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes maternelles

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

12:00
12:00

12:00
12:00

Pause Enseignement

14:00 02:00 14:00 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 15:30 01:30 15:30
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TAP

16:30

01:00



LIEVIN

0621552A - E.E.A. P.BERTE.LITTRE RUE PAUL BERT 62800 LIEVIN
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

12:00
12:00

12:00
12:00

Pause Enseignement

14:00 02:00 14:00 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 15:30 071:30 15:30

TAP

16:30

0621559H - E.E.S.PU ADRIENNE BERTELOOT MIXTE RUE DU 8 MAI 1945 62800 LIEVIN
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

12:00
12:00

12:00
12:00

Pause Enseignement

14:00 02:00 14:00 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 @ 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 15:30 07:30 = 15:30

0621560J - E.E.S.PU JEAN MACE MIXTE 104 RUE JULES FERRY 62800 LIEVIN
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

12:00
12:00

12:00
12:00

Pause Enseignement

14:00 02:00 14:00 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 16:30 @02:30

14:00 02:00 14:00 15:30 07:30 15:30

0621561K - E.E.PU JEAN DE LA FONTAINE 106 RUE JULES FERRY 62800 LIEVIN
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

12:00
12:00

12:00
12:00

Pause Enseignement

14:00 02:00 14:00 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 16:30 02:30

14:00 02:00 14:00 15:30 01:30 15:30
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TAP

16:30

TAP

16:30

TAP

16:30

01:00

01:00

01:00

01:00



0622925T - E.E.PU MARIE LIETARD RUE MARIE LIETARD 62800 LIEVIN

IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

12:00
12:00

12:00
12:00

LIEVIN

Pause
14:00  02:00 14:00
14:00  02:00 14:00

14:00 02:00 14:00
14:00 02:00 14:00

Enseignement

15:30

0623060P - E.E.PU JACQUES PREVERT PLACE TIHANI BILLON 62800 LIEVIN
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

0623474P - E.E.PU JEAN JAURES RUE DU LIMOUSIN 62800 LIEVIN

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

0623538J - E.E.PU DES PETITS BOIS RUE LEON REGNIER 62800 LIEVIN

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

12:00
12:00

12:00
12:00

12:00
12:00

12:00
12:00

12:00
12:00

12:00
12:00

Pause
14:00 02:00 14:00
14:00 @ 02:00 14:00

14:00 02:00 14:00
14:00 02:00 @ 14:00

Pause
14:00 = 02:00 14:00
14:00 @ 02:00 14:00

14:00 02:00 14:00
14:00 02:00 14:00

Pause
14:00 02:00 14:00
14:00 02:00 14:00

14:00 02:00 14:00
14:00 02:00 14:00
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Enseignement

Enseignement

Enseignement

15:30

15:30

15:30

TAP

16:30

TAP

16:30

TAP

16:30

TAP

16:30

01:00

01:00

01:00

01:00



LIEVIN

0623979N - E.E.PU LEO LAGRANGE 7 BIS RUE MONTGOLFIER 62800 LIEVIN
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

0624013A - E.E.PU GEORGE SAND 28 RUE GUSTAVE LAMPIN 62800 LIEVIN

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

0624117N - E.E.PU PIERRE BROSSOLETTE RUE GLUCK 62800 LIEVIN

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

12:00
12:00

12:00
12:00

12:00
12:00

12:00
12:00

12:00
12:00

12:00
12:00

Pause
14:00  02:00 14:00
14:00  02:00 14:00

14:00 02:00 14:00
14:00 02:00 14:00

Pause
14:00 02:00 14:00
14:00 @ 02:00 14:00

14:00 02:00 14:00
14:00 02:00 @ 14:00

Pause
14:00 = 02:00 14:00
14:00 @ 02:00 14:00

14:00 02:00 14:00
14:00 02:00 14:00

Enseignement

Enseignement

Enseignement

15:30

15:30

15:30

0624145U - E.E.PU FLOREALPRAIRIAL RUE FLORENT EVRARD 62800 LIEVIN
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes primaires

lundi
mardi
mercredi
Jjeudi
vendredi

Enseignement

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

12:00
12:00

12:00
12:00

Pause
14:00 02:00 14:00
14:00 02:00 14:00

14:00 02:00 14:00
14:00 02:00 14:00
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Enseignement

15:30

TAP

16:30

TAP

16:30

TAP

16:30

TAP

16:30

01:00

01:00

01:00

01:00



SOUCHEZ

0623072C - E.M.PU ONESIME BRASSART RUE PERI BROSSOLETTE 62153 SOUCHEZ
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes maternelles

Enseignement Pause TAP Enseignement
lundi 09:05 12:05 03:00 12:05 14:00 071:55 14:00 14:45 00:45 14:45 17:00 02:15
mardi 09:05 12:05 03:00 12:05 14:00 07:55 14:00 14:45 00:45 14:45 17:00 02:15
mercredi 09:05 12:05 03:00
jeudi 09:05 12:05 03:00 12:05 14:00 01:55 14:00 14:45 00:45 14:45 17:00 02:15
vendredi 09:05 12:05 03:00 12:05 14:00 01:55 14:00 14:45 00:45 14:45 17:00 02:15

0623366X - E.E.PU ANATOLE FRANCE PLACE DE KENSINGTON 62153 SOUCHEZ
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes primaires

Enseignement Pause Enseignement TAP
lundi 09:00 12:15 03:15 12:15 14:00 01:45 14:00 16:15 02:15
mardi 09:00 12:15 03:15 12:15 14:00 01:45 14:00 15:45 01:45 15:45 17:00 071:15
mercredi 09:00 12:00 03:00
Jjeudi 09:00 12:15 03:15 12:15 14:00 071:45 14:00 16:15 02:15
vendredi 09:00 12:15 03:15 12:15 14:00 01:45 14:00 15:45 01:45 15:45 17:00 01:15



VILLERS-AU-BOIS

0621448M - E.E.PU RPI 82 1 RUE DES FOURS 62144 VILLERS AU BOIS
IEN LIEVIN (0623618W)

Projet classes primaires

Enseignement Pause Enseignement TAP
lundi 08:50 12:00 03:10 12:00 13:55 01:55 13:55 16:00 02:05 16:00 17:00 07:00
mardi 08:50 12:00 03:10 12:00 13:55 01:55 13:55 16:00 02:05 16:00 17:00 01:00
mercredi 08:50 11:50 03:00
Jjeudi 08:50 12:00 03:10 12:00 13:55 01:55 13:55 16:00 02:05 16:00 17:00 01:00

vendredi 08:50 12:00 03:70 12:00 13:55 01:55 13:55 16:00 02:05
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